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Jesteśmy grupą ludzi idących wspólnie drogą wiary w Kościele Katolickim. Wspieramy się
wzajemnie na tym szlaku, ponieważ mamy świadomość istniejących we współczesnym świecie
zagrożeń. Wiemy, iż w pojedynkę człowiek nie zawsze potrafi podołać trudom życia. Dlatego
spotykamy się regularnie, aby poprzez wspólną modlitwę wzrastać duchowo. Jednak modlitwa
nie jest jedynym elementem takich spotkań. Staramy się poznać i zgłębić prawdy naszej wiary.
Naszym elementarzem w tej dziedzinie jest Pismo Święte. Korzystamy również z wielu
wartościowych książek napisanych przez ludzi, mających duże doświadczenie w sprawach
zarówno teologii, jak i życia chrześcijanina. Na podstawie tych książek przygotowujemy
nauczania, aby także i w ten sposób (oprócz modlitwy) formować się duchowo. 

Sporo czasu poświęcamy też na dzielenie się własnym życiem, ponieważ są wśród nas
uczniowie szkół średnich, studenci, ludzie pracujący, a także całe rodziny. Jesteśmy w tej
wspólnocie, gdyż w szczególny sposób odkrywamy charyzmat zawarty w jednym z
błogosławieństw: Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą [Mt 5,8].
Podstawową kwestią są tu relacje: chłopak - dziewczyna (narzeczony - narzeczona, mąż -
żona), a także rodzice - dzieci. Wszystkie one muszą być rozpatrywane w odniesieniu do Bożej
Miłości. Tylko On potrafi doskonale kochać i jest źródłem prawdziwej miłości, bo Bóg jest
miłością [1J 4,8]. 

Nie są nam jednak obce i inne sprawy. Chcemy bowiem czystość serca rozpatrywać na jak
najszerszej płaszczyźnie: przyjaciółmi, z kolegami i koleżankami w szkole, na uczelni czy w
pracy. Najważniejszą sprawą jest jednak czystość serca w odniesieniu do Pana Boga. Wiemy,
że jeżeli Bóg nie będzie na pierwszym miejscu to nic nie będzie na swoim miejscu. 

STRUKTURY 
Łaska, którą od początku otrzymywaliśmy, towarzyszy nam nadal. Widzimy ją w takich
momentach, jak dojrzewanie do pewnych struktur. Od 1995 roku wybierany jest świecki lider
wspólnoty. Rok później okazało się, że potrzebny jest jeszcze jeden i tak powstała
"trzyosobowa rada liderów", w skład której wchodzi ksiądz Zbigniew i dwie osoby świeckie.
Odkrywamy niezwykłą wagę dzielenia się naszą drogą do Jezusa. Jednak wspólnota stale
rozrasta się, a trudno wszystkim coś powiedzieć, gdy na spotkaniu jest kilkadziesiąt osób. Tak
doszło do powstania małych grupek dzielenia, które są ważne także ze względu na formację.
To właśnie podczas tych spotkań pogłębiamy tematy nauczań, które są przygotowane przez
diakonię nauczania - grupę osób przygotowujących je. 

Diakonie, to kolejna potrzebna struktura we wspólnocie. Odkrywając Miłość Bożą chcemy
poprzez służbę dzielić się Nią z innymi. Tak więc w miarę potrzeb powoływane były różne
diakonie. Obecnie są to: 
1. modlitwy uwielbienia - członkowie tej diakoni prowadzą modlitwę wspólnotową, 
2. modlitwy wstawienniczej - osoby szczególnie powołane do tej diakonii, modlą się za innych 
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3. nauczania- która dba abyśmy wiedzieli więcej o bogactwie Kościoła Katolickiego, 
4. liderów- to trzyosobowe grono (ks. Zbyszek i dwóch liderów świeckich); ich szczególną troską
jest dobro całej wspólnoty i poszczególnych jej członków; 
Wiele osób służy braciom i siostrom, choć nie jest to ujęte w żadne struktury. 

Obecnie jest ponad 40 zdeklarowanych członków: od nastolatków, poprzez studentów do rodzin
z dziećmi. Osoby niezdeklarowane nazywane są przyjaciółmi wspólnoty i mogą uczestniczyć w
otwartych spotkaniach wspólnoty oraz rekolekcjach. Różnorodne doświadczenie jest naszym
bogactwem, ale też zadaniem. Szczególnie doświadczamy tego podczas spotkań małych
grupek członków wspólnoty. Początkowo nie było podziału wiekowego, ale w 1999 roku
zaczęliśmy się spotykać na dzieleniu w grupach wiekowych. Obecnie jednak powróciliśmy do
wcześniejszej formy. Wiemy, że się zmieniamy i dlatego także struktura i formy naszych
spotkań przekształca się w miarę istnienia Wspólnoty.
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